lr\“generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sanctl
omcn.A Emmi ac Revdmmi Domini Cardinales rebus fldei et morum
tutandis praeposili, prachabito RR, DD. consultorum voto, damna-

runt aique in Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt
librum qui inscribitur:

B
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Bernhard Schechelbauer, Die lohannis - Freimaurerei, Versuch
einer Einfiihrung, Wien, Verlag O. Kerry, 1953.

Et feria V, die 14 eiusdem mensis et anni, Smmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Pp. XII, in audientia Emmo. Card, Pro-Secretario
Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emmorum Patram resolutionem
adprobavit ef publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 16 lanuarii 1954.—
MARIUS CROVINI, Supremae S. Congr. Sancti Officii Notarius.

DECRETUM
Proscriptio libri
FERIA 1V DIE 2 DECEMBRIS 1953

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancli
Officii, Emmi ac Revdmmi Domini Cardinales rebus fidei ef morum
tutandis prachabito RR. DD. Consultorum voto, damnorunt etque in
Indicem librorum prohibitorum inserendum mandarunt opusculum
quod inscribitur:

Camille Muller, L'Encycliqgue «Humani Gezneris» et les problé-
mes scientifigues, Louvain, E. Nauwelaerts, 1951.

Et feria V, die 10 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N. D. Pius
Divina Providentia Pp. XII, in audientia Emmo. Card. Pro-Secrefario
Sancti Officii concessa, relatam Sibi Emorum Patrum resolutiodem
adprobavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Offiicii, die 14 Decembris 1953.
~MARIUS CROVINI, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

Submissionis notificatio

CAMILLUS MULLER laudabiliter se subiecit decreto S. Officii
dlel 2 decembris 1953, quod damnotum et in Indicem librorum prohi-
bitorum inserlum est opusculum ab eo editum sub fitulo L*Encycli-
que «Humani Generis» et les prpblémes sciearifiques, Louvain E.
Nauwelaeris, 1951.

Datum Romae, ex Aedibus S. Offiicii, die 4 februarii 1954. —MA-
RIUS CROVINI, Supremae S. Congr. Officii, Nofarius.
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In aliquibus locis, divulgatum est opusculum quoddam, cui titulus
«SECRETUM FELICITATIS. —Quindecim orationes a Domino S.
Birgittae in ecclesia S. Pauli, Romae, revelatae» Niceae ad Varum
(et alibi), variis linguis editum.

Cum vero in libello asseratur S. Birgitlae quasdam promissiones
a Deo fuisse factae, de quarum origine supernaturali nullo modo
constat, caveant Ordinarii locorum ne licentiam concedant edendi
vel denuo imprimendi opuscula vel scripta quae praedictas promis-
siones confineant.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die 28 ianuarii 1$54.—MA-
RIUS CROVINI, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

SACRA CONGREGATIO RITUUM
I

Romana

VARIATIONES IN RUBRICIS MISSALIS ET
RITUALIS ROMANI

Apostolica Constitutione «Christus Dominus» Pii Papae XII, de
disciplina quoad ieiunium eucharisticum servanda, die 6 lanuarii 1953
data, atque Instructione S. Officii eadem super re eodemque die lata,
nonnullae variafiones in Rubricis Missalis et Ritualis Romani erant
faciendae. Quas quidem variationes Sacra Rituum Congregatio di-
ligenti studio paravit et, prout in adnexo exemplari prostant, in Ru-
bricas cum Missalis fum Ritualis RKomani induci servarique mandavit.
Quibuscumque confrariis nihil obstantibus.—Die 3 lunii 1953.—1 C.
Card. MICARA, Ep. Velitern, Pro-Praefectus.—+ A. CARINCI,
Archiep. Seleucien, a Secrefis.

VARIATIONIS IN RUBRICIS MISSALIS ROMANI POST
CONSTITUTIONEM «CHRISTUS DOMINUS»>

In capitulo De defectibus in celebratione Missarum occurren-
tibus, fitulo IX De defectibus dispositi corporis
numeri sic variantur;

l“.—
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{. Siquis non est ieiunus post mediam noctem non poifest com-
municare nec celebrare, salvis casibus a iure admissis, iuxta Consti-
tutionem Apostolicam «Christus Dominus», diei 6 lanuarii 1953.

3. Si reliquiae cibi r in ore transgluti , non impe-
diunt communionem, cum non fransglutiantur per modum cibi, sed
per modum salivae.

4. Siplures Missas in una die continuo celebref, in unaquaque
Missa abluat digitos in aliquo vase mundo, et in ultima tantum perci-
piat purificationem. Si plures Missas in una die cum intermissione
celebrel, potest in prioribus Missis duas ablutiones a rubricis praes-
criptis sumere, sed fanium adhibita aqua.

Si vero Sacerdos, qui bis vel fer Missam, celebrare debet, per
inadvertentiam vinum quoque in ablufione sumat, non vetatur quo-
minus secundam ef fertiam Missam celebret.

Die Nativitates Domini Rubrica post primam Missam sic com-
pleatur:

«In prima ef secunda Missa... ac demum velo. Si vero praedictas
Missas cum intermissione sit celebraturus, potest in prioribus Missis
ablutiones a rubricis praescriptas sumere, sed tantum adhibita aqua».

In Commemoratione onnium fidelium defunctorum die 2
Novembris, post primam Mi rubrica compl ut;die Nativi
tis Domini.

VARIATIONES IN RITUALL ROMANO POST CONSTITUTIONEM
~CHRISTUS DOMINUS

TituLus v

De Sanctissimo Eucharistiae Secramento
Caput 1
Praenotanda de hoc Sanctissimo Sacramento

Nu. 3 et 4 erunt variata fi numeratione: